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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 14, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y

FINANZAS, obteniendo el siguiente resultado:

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION | ResuLTADO
céouLa NOMBRES PRIMER Ol |EXRLECBE CARRER S DELCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RetacionaDA | APTTUPESY 1 pyocipiinaria | TIPO EVALUACION | oy hacion pe NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO | - PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA
APELLIDO APELLIDO ESTITULAR HABLILIDADES DESEMPENO EVALUACION FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR o 6 de I oublicacion del derecho oreferencial. mediant
52174789 BRIGITTE ROCIO| CORREDOR PERA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 |>¢ € comunico de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA . electrénico del 18/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
MIGUEL PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR o 6 de I oublicacion del derecho oreferencial. mediant
o~ < . . e le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79295201 SALDARA PARRA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 17/08/2021 o p P '
ENRIQUE ORDINARIA h electrénico del 18/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ! 6 de a mublicacién del derecho breferencial mediant
12967115 LUIS ANTONIO | MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 ¢ © comunice de a pubicacion el cerecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA . electrénico del 18/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
JUAN PROFESIONAL ANUALU Sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
79659834 TABARES SALCEDO UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL 87 SEAJUSTA | NOPRESENTA 95 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumPLE 17/08/2021 |2 ¢ comunico ce a publicacion e’ derecho preterencial, mediante correo
FERNANDO ORDINARIA electrénico del 18/8/2021, al cual no respondié.
2044, GRADO 10
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLARA ERMINIA . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
41516074 FUGENIA ROBAYO VANEGAS UNIVERSITARIO CODIGO #N/D N/A N/A NOPRESENTA |l 97,3 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO |  NO CUMPLE 17/08/2021 | Lo e/o0a1,
2044, GRADO 09 DE ANALISIS
1. INGENIERO DE SISTEMAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNGLOGO EN ANUALU : Se le comunicé de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
- 0 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES CODIGO 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE i/ ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 17/08/2021 | o e/o0a1.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
INFORMACION
) ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » e ) )
282312 CARLOS Sva saUNAs | TECNICO ADMINISTRATIVO |  TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION WA WA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMIPLEG OBJETO | o cumpLe 17/08/2021 |58 e comunics de I publicacién delderecho preferencial, mediante correo
ARTURO CODIGO 3124, GRADO 18 DE EMPRESAS ORDINARIA electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
3 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIV ] ANUAL ic6 icacio i i
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA CNICo S o INGENIERIA DE SISTEMAS 0 N/A NO PRESENTA UALU 96,2 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CcODIGO 3124, GRADO 18 ORDINARIA electrénico del 18/8/2021.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
HANET TECNICO ADMINISTRATIVO > TECNOLOGIAE;\‘PQESI\;IAISNISTRACION > ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
52221164 CHAPARRO | HERNANDEZ f 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ comunico de @ publicacion el derecho preterencial, mediante correo
MARFORI CODIGO 3124, GRADO 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL ORDINARIA , electrénico del 18/8/2021.
) ) EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE
SISTEMAS
) 1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO ) ANUALU ic6 jcacié i i
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA | CASTRO : 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 6 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 ¢ e comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 17 ) ORDINARIA , electrénico del 18/8/2021.
INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
3 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
GRETA TECNICO ADMINISTRATIVO . - ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
21231 LIND BAQUE £ EN ADMINIST ENERAL N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
31569 MARLENY GALINDO AQUERD | oS 124, GRADD 17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAI / I/ ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUA FU’;E:’:‘AESIS MPLEO OBJETO 7/08/2021 | 168021,
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION .| ResuLTADO
céouLa NOMBRES PRIMER Ol | B ELECm e CARRERS DESCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RetacionaDA | APTTUPESY 1 pyocipiinapia | TIPO EVALACION | oy yacion pe NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO | - PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA
APELLIDO APELLIDO ESTITULAR HABLILIDADES DESEMPENO EVALUACION FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
3 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR » e ) )
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO TECNICO ADMINISTRATIVO | 1) i EN ADMINISTRACIGN FINANCIERA N/A N/A NO PRESENTA ANUALY 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA : electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
CARMEN TECNICO ADMINISTRATIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
40376287 SANTOS ESPITIA - INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A NOPRESENTA | NO SE CALIFICA SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 17/08/2021 ¢ © comunice de 2 pubicacion el cerecho preferencial, mediante correo
ALICIA CODIGO 3124, GRADO 17 : electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MANUEL TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION HOTELERA ANUAL U : Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19485196 ALFONSO RAMOS CORTES CODIGO 3124, GRADO 16 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, / / ORDINARIA 9151 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUESE[:‘:;;EL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | ectrénico del 18/8/2021.
INGLES Y FRANCES
51656147 DORIS PATRICIA|  HERRERA REYES TECNICO ADMINISTRATIVO 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 99,96 SOBRESALIENTE t'LwAﬁ%R:Fg:FﬁNE?S:AA:s%? ERI\E/I(:EEE(:E:JE?; NO CUMPLE 17/08/2021 |3¢ e comunict de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 16 ORDINARIA ' : electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
e le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ - N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 17/08/2021 !
CODIGO 3124, GRADO 16 COMERCIALES / / ORDINARIA : 108/ electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ) ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
11187421 MEDARDO CASTRO | CARANTONIO | (oo cra00 16 INGENIERIA ELECTRONICA / 1/ ORDINARIA 93,7 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o e/o0a1,
DE ANALISIS
] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
NUBIA _ TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
28714708 GRACIELA HENAO NUREZ CODIGO 3124, GRADO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | e e/o0a1,
DE ANALISIS
) 1. 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » e ) )
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ cAMACHO | TECNICOADMINISTRATIVO | e ) i EN ADMINISTRACION DE N/A N/A NO PRESENTA ANUALY 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ 1@ comunicd de |a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA : electrénico del 18/8/2021.
EMPRESAS DE ANALISIS
) 1. Ill SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ’ ANUALU ic6 jcacié i i
72307971 JAISSIR GABRIEL|  CUENTAS CERVANTES : 2. CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ e comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA : electrénico del 18/8/2021.
DOCUMENTAL DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
: 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
DIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
1014189979 MAYORGA MAYORGA - , 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 o
ALEXANDER CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA / ORDINARIA a EL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS /08/ electrénico del 18/8/2021.
ADMINISTRATIVA :
) 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
MONICA TECNICO ADMINISTRATIVO ) ANUALU ic6 icacio ferenci i
1032395262 ALEJANDRA DIAZ GUZMAN CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO 0 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 Zlee':t:::c‘;":e‘i f;l';/’;::'l'm"’" del derecho preferencial, mediante correo
' HUMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. ‘
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14

POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO e
§ PRIMER SEGUNDO  |EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL APTITUDES Y TIPO EVALUACION ! NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DlSClPLlNA.I-“A DESEMPENO EVALUAC|O~N DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA | TTCNICO ADMINISTRATIVO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM‘;LEO OBJETO |  NOCUMPLE 17/08/2021 |¢ 1 comunicé de la publicacidn del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA : electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE ;
) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR . - ) )
19499486 JORGE LOPEZ GALLEGD | TECNICO ADMINISTRATIVO PERSONAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ e comunice de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
EDUARDO CODIGO 3124, GRADO 15 | 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ORDINARIA DF ANALISIS electrnico del 18/8/2021.
INDUSTRIAL
TN RO TSNS BT T T AT
} TURISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO P ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
< .3° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE .
39710592 YANIRA HERRERA VACA CODIGO 3124, GRADO 15 2.3" SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o ee/e0nn.
3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
T. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
, 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO ] ANUALU ic6 jcacio i i
1023945833 | INGRITJINET |  GARCIA LAGOS CODICD 3124, GRADD 13 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 12 N/A nopresenTA | LS 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NOCUMPLE | 17/08/2021 Zlee':t::r:‘c‘;";:: f;/':/g:‘z"l'c“m" del derecho preferencial, mediante correo
' ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. '
A _TECNAI OGO EN GESTIAN ADMINISTRATIVA
3 ) ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | oo " 124, GRADO 13 CSTEMAS / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | S e/a0a1,
DE ANALISIS
) . PERIODO DE | 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO ] PERIODO DE Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE CODIGO 3124, GRADD 13 INGENIERIA DE SISTEMAS 0 N/A NO PRESENTA PRUESA 100 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NO CUMPLE 17/08/2021 | a/a0nt
' SOBRESALIENTE EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. ‘
11791330 DARIO RIVAS LARA TECNICO ADMINISTRATIVO | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN . WA NO PRESENTA ANUALU 0554 SOBRESALIENTE sﬁg&iﬁ;ﬁzx tf :X;E':FELAFZENL?S?::% o CUMPLE 17/08/2021 |51 comunics de l publicacién delderecho preferencial, mediante correo
¢ 4 " 4 electrénico del 18/8/2021.
ENRIQUE CODIGO 3124, GRADO 12 SOFTWARE ORDINARIA EL EMPLE® OBIETO DE ANALISIS. /8/.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
1718841 NIA LORELA | HERNANDEZ RDOBA TECNOLOGIA EN SISTEMA! N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJET NO CUMPLE 17/08/2021
517188 SONIALO CORDO CODIGO 4210, GRADO 21 CNOLOGIA EN SISTEMAS / / ORDINARIA 0 SOBRES v UNCIONES 0 OBIETO /082021 | jectronico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
APLICADA A LA CONSEJERIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU I ic6 de la publicacién del derecho preferencial, medi
52169022 MARIAELENA | ARDILA MORA h 2. SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 17/08/2021 |°¢ '€ comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 ; ORDINARIA : electronico del 18/8/2021.
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
MARY SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
1022382844 MARTINEZ ACOSTA TRAB, 1AL N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJET NO CUMPLE 17/08/2021
0223828 ESTEFANNY cos CODIGO 4210, GRADO 21 A0 S0C / / ORDINARIA 0 SOBRES v UD(E:/?NAEISIS 0 OBJETO /08/2021 | 1o tronico del 18/8/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO RODRIGUEZ | (10, GRADD 21 COMUNUICACION SOCIAL / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | e e/o0a1,
DE ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
1085307404 | DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN ) 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NO CUMPLE 17/08/2021 o '
DIGO 421 DO 21 ERNACIONALE: DINARI , electrnico del 18/8/2021.
CODIGO 4210, GRADO INTERNACIONALES ORDINARIA EL EMPLED OBIETO DE ANALISIS. /8/.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ECRETARIO EJECUTI ) L ic6 jcaci6 i i
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ SECRETARIO EJECUTIVO BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 |3¢ e comunict de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CcODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA ° electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO | (oo 410, GRADD 21 | 2 SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuv;gm;a;? EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | e aa0a1.
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO - ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
189622 z BILINGUE N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
51896225 EARIDE GARZON MOSSO CODIGO 4210, GRADD 21 ILINGU / I/ ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 7/08/2021 | 188021,
2.1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14

POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (e
, PRIMER SEGUNDO  |EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL APTITUDES Y TIPO EVALUACION 2 NIVEL RESULTADO | PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINA.I-?IA DESEMPENO EVAI.UACIO‘N DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
2011012 CLAWDIA | o ea | sarreTo SECRETARIO EJECUTIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION WA WA NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE IE'L'\:\/?AZ%R:FSSF%ANFC?S":‘A&%C;T ERl\lglll;lLJEEgl(l:)):J E?g O CUMPLE 17/08/2021 | 1@ comunicd de a publcacién del derecho preferencial, mediante correo
PATRICIA CODIGO 4210, GRADO 21 HOTELERA ORDINARIA i electrnico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO M " ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA CODIGO 4210, GRADG 21 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 | o araoal
’ FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ SECRETARIO EJECUTIVO TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO OBJETO |  NOCUMPLE 17/08/2021 | 3¢ e comunict de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA : electrnico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51646651 AIDA PERALTA ZQUIERDO | o 210, GRADO 21 | 2 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | e/ /2021,
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
51648730 HILDAMARIA | BONILLA CAICEDO SECRETARIO EJECUTIVO TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO OBJETO |  NOCUMPLE 17/08/2021 | 3¢ e comunict de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA : electrnico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO P ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ CODIGO 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | e/ /2021,
DE ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
2820437 WELGAMARIA | BALLEN oATINO SECRETARIO EJECUTIVO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION WA WA NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE | £ MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO ometo | nocumpie 17/08/2021 | 1@ comunicd de a publcacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 PREESCOLAR ORDINARIA DE ANALISIS electrnico del 18/8/2021.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO TEaNee i?t?cFuETsll\?oN:Il-LlEr:‘GSUEECRETARIADO ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Sel ic6 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
e le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
55159718 YENYRUTH | RODRIGUEZ | ZAMBRANO ) 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 o
CODIGO 4210, GRADO 21 | 3.4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE / ORDINARIA a ! /08/ electronico del 18/8/2021.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
4 DORI HERRERA INTER BACHILLER ACADEMI N/A N/A NO PRESENTA 7 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJET NO CUMPLE 17/08/2021
39636840 ORIS QUINTERO | orc0 4210, GRADO 21 cl C co /1 / ORDINARIA 98,73 SOBRES, u UNCIONES 0 OBJETO /0872021 | el 1882021,
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO , ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51844184 PATRICIA MURCIA TOVAR CBDIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUI;(E:IEILV:E;EL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o e/ /2021,
1. 3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ECRETARIO EJECUTIV > ANUAL ic6 jcaci6 i i
39535332 SILVIA PATRICIA|  OLARTE RUJANA SEC 0 EIECUTIVO COMPUTACION N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 17/08/2021 |S€ € comunic dela publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CcODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA - electrénico del 18/8/2021.
2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS
EMPRESAS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO ANUAL U ic6 jcacio i i
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ b ADMINISTRACION DE EMPRESAS 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 ¢ e comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA , electrénico del 18/8/2021.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
Luz SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39746791 CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | 5 0 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuv;:l;)x;f;? EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o e/ 2021,
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO " ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
2 11 E DIAZ LE BACHILLER ACADE N/A N/A NO PRESENTA BRESALIENTE | EL LDE |ONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
06848 CLARA INES IA ON CODIGO 4210, GRADO 21 ACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 89,64 SOBRESALIENT! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 710812021 | el 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO v ANUAL U ic6 jcacié i i
80829838 JINO MARDUK | IGUARAN SAAVEDRA b ARCHIVISTICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 ¢ e comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 p ) ORDINARIA i electrénico del 18/8/2021.
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
DOCUMENTAL
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION | ResuLTADO
céouLa NOMBRES PRIMER Ol B ELECm e CARRER DESCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RetacionaDA | APTTUDESY 1 pyocipiinapia | TIPO EVALUACION | oy yacion pe NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO | - PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA
APELLIDO APELLIDO ESTITULAR HABLILIDADES DESEMPENO EVALUACION FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
1. VII SEMESTRES - ADMINISTRACION DE . )
SECRETARIO EJECUTIVO EMPRESAS PERIODO DE PERIODODE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sel ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
1053331247 | SNEDY HELEN ALBA CHAPARRO ) ; N/A N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ comunico de fa publicacion el derecho preterencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 | 2. TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN PRUEBA SOBRESALIENTE DF ANALISIS electrénico del 18/8/2021.
SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
LuIS . AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
, N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19400389 HERNANDO HORTUA GUERRERO | 4 0 1044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o ee/e0nn.
DE ANALISIS
) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
, : 9 0 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044, GRADD 21 | 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS i/ ORDINARIA 97,96 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 17/08/2021 | o ee/e0nn.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
, N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1019040387 JOHANNA | ATEHORTUA | RODRIGUEZ | "o oo e o | X (DECIMO) SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUSS/?’:J:E;)IEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o ee/e0nn.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
195272 JOSE ORLANDO|  HERNANDEZ | ciFUENTEs | AUXIMARADMINISTRATIVO | e o6 0Gia EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO OBJETO |  NOCUMPLE 17/08/2021 | 3¢ e comunict de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 21 ORDINARIA : electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
, N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | Lo e/a0a1,
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
79270189 LUIS CARLOS RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO OBJETO |  NOCUMPLE 17/08/2021 | 3¢ e comunict de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 21 ORDINARIA : electrénico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ]
. PERIODO DE | 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
JULIETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO AGROPECUARIAS PERIODO DE Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
1110450166 RAMIREZ RIVAS . ) ) 0 N/A NO PRESENTA 93,2 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NO CUMPLE 17/08/2021 o
CATERINE CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNGLOGO EN ADMINISTRACION DE PRUEBA SOBRESALIENTE EL EMPLED OBITO DE ANALISIS electrénico del 18/8/2021.
EMPRESAS AGROPECUARIAS :
] . 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
29650495 GLORASTELLA| PATAQUIVA | satamaNca | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION WA WA NO PRESENTA ANUAL U 9947 SOBRESALIENTE | £ MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO ometo | nocumpie 17/08/2021 |51 comunics de l publicacién delderecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 20 | BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS ORDINARIA ’ DF ANALISIS electrénico del 18/8/2021.
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CRISTIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE LA ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
’ . N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80811088 CAMILO GRANADOS RAMIREZ CODIGO 4044, GRADD 20 PRODUCCION INDUSTRIAL / i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FU';SE;:‘;E;EL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o e/o0a1,
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO " ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
217 LUZ TEMILDA PLAZA LEON BACHILLER ACADEMI N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJET NO CUMPLE 17/08/2021
00003 v S 0 CODIGO 4044, GRADO 20 c CADEMICO / / ORDINARIA 0 SOBRES v UNCIONES 0 OBIETO /082021 | jectronico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
’ N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19406193 ERNESTO DIAZ CARVAIAL | i 1044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | o e/o0a1,
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS PERIODODE | 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . PERIODO DE I ic6 de la publicacién del derecho preferencial, medi
1020763361 | YULLIANDREA | I1ZQUIERDO ROJAS ! 2. TECNGLOGO EN GESTION EMPRESARIAL 0 N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 17/08/2021 |18 comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 20 PRUEBA ’ electrénico del 18/8/2021.
SOBRESALIENTE EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
60724740 eocarvesTH | TrianA TORRES SECRETARIO EJECUTIVO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA WA WA NO PRESENTA ANUALU 0072 SOBRESALIENTE | &1 N?ANCUAL o FUNCOIONESCDOEL EMQPLLJEO OBJEfo MO CUMBLE 17/08/2021 |5¢1° comunicd de l publicacién delderecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA g DE ANALISIS electrénico del 18/8/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
1551, E DE Z ° DE BACHILLERAT N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL L DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
51551835 CLARA INES ROJAS ORRO | 80160 4044, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO / i/ ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 7/08/2021 | 188021,
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
’ . N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19272245 JOSE ANTONIO | GALEANO BARRERA CODIGO 4044, GRADD 17 9° DE BACHILLERATO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUI[\::I;),:I;E;EL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | e a2,
p 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
2392 B LIND D, z N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL L DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CODIGO 4103, GRADD 17 AUTOMOTR / i/ ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 7/08/2021 | 188021,
2. BACHILLER CLASICO DE ANALISIS
CONDUCTOR MECANICO ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
3 e le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
1 LOS JUL LVAREZ - BACHILLER ACADE N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
9495637 CARLOSJULIO |  ALVAR MORA CODIG0 4103, GRADD 17 ACHILLER ACADEMICO / /i ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MANUA FU';ES,:‘AEQS MPLEO OBJETO 7/08/2021 | e a0a.
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"3l Laeducacién RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
ﬁ es de todos ! PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14

POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE
CEDULA NOMBRES PRIMER O | EXRLECBE CARRER S DELCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RetacionapA | APTTUPESY 1 pyocipiinapia | TIPO EVALUACION | oy hacion pe NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA
APELLIDO APELLIDO ES TITULAR HABLILIDADES DESEMPENO EVALUACION FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
. N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79045528 LUISANTONIO | NARANJO TEJEDOR CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 | 4 rico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U ic6 icacié i i
51872188 INES CRISTINA | TRIGOS REVES CODIC 1001, CAADD 15 HUMANOS 0 N/A noresenta |70 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  Nocumpie | 17/08/2021 |°F1® Omines f;':;::'{“""" del derecho preferencial, mediante correo
' 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. '
SISTEMATIZACION DE DATOS
- ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
1014206266 | NURY MaRCELAlTOCARRUNGHO|  viasus AUXILIAR ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO WA N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO oBETo | NocumpLe 17/08/2021 |5¢ 1€ comunica de la publicacidn del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 15 HUMANO ORDINARIA DE ANALISIS electrénico del 18/8/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
! N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL CODIGO 4044, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 |\ 4rsnico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
B ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION WA N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EM(:LEO oBETo | NocumpLe 17/08/2021 |5¢ 1€ comunica de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 15 DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA ORDINARIA DE ANALISIS electrénico del 18/8/2021.
. TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
WILDER CONDUCTOR MECANICO . - ANUAL U Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
. N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79543846 HERNANDO SAAVEDRA MOLANO CODIGO 4103, GRADO 15 TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 |\ 1isrico del 18/8/2021.
INSTRUMENTOS FUNCIONALES DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
19462991 TAVI ANOLA DUARTE BACHILLER ACADEMI N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJET NO CUMPLE 17/08/2021
946299 ocTAvio CANO v CODIGO 4103, GRADO 15 c CADEMICO / / ORDINARIA 0 SOBRES v UNCIONES 0 OBIETO /082021 | jectronico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79368156 ALBERTO HERNANDEZ ALFARO CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUI[\J)SE':J;E;EL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 |\ 1isnico del 18/8/2021.
AUXILIAR DE SERVICIOS ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl c6 de Ia publicacion del derecho preferencial. mediant
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 17/08/2021 | ¢ comunico de @ publicacion el derecho preterencial, mediante correo
ORDINARIA electrénico del 18/8/2021.
GRADO 13 DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- . N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CODIGO 4103, GRADO 13 9° DE BACHILLERATO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 17/08/2021 |\ 1iarico del 18/8/2021.
DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
VICTOR CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
1948654 IL HERNANDEZ BACHILLER ACADEMI N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJET NO CUMPLE 17/08/2021
9486548 MANUEL G CODIGO 4103, GRADO 13 C CADEMICO / / ORDINARIA 0 SOBRES v UD(E:AONAEISIS 0 OBJETO /08/2021 | 1 tronico del 18/8/2021.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JOSE CONDUCTOR MECANICO . ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
. N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79294555 ARMANDO LOPEZ ACOSTA CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuv;:lfx;f;? EMPLEO OBJETO 17/08/2021 |\ vt snico del 18/8/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO " ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL L DE IONES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 17/08/2021
CODIGO 4044, GRADO 12 / / ORDINARIA MANUA FUEE:\)’:‘AZSIS MPLEO OBJETO /08/ electrénico del 18/8/2021.
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